

# Årsredovisning

för

## Våtrumskonsulten i Jämtland AB

559107-3613

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Viktor Bouvin, Styrelseledamot

2025-05-15

Styrelsen för Våtrumskonsulten i Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggsektorn i form av besiktning, teknisk undersökning och konsultation av byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	510	3 664	2 286	2 127
Resultat efter finansiella poster	-392	408	62	370
Soliditet (%)	13,7	48,6	32,0	52,7

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent eftersom den huvudsakliga byggverksamheten är flyttad till det nystartade koncernbolaget Häggenås Kakelservice AB, 559471-1920.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	279 610	343 740	<b>673 350</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-550 000		<b>-550 000</b>
Balanseras i ny räkning		343 740	-343 740	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		300 000		<b>300 000</b>
Årets resultat			-391 799	<b>-391 799</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>373 350</b>	<b>-391 799</b>	<b>31 551</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	373 350
årets förlust	-391 799
	<b>-18 449</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-18 449
	<b>-18 449</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		509 895	3 664 371
Övriga rörelseintäkter		50 958	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>560 853</b>	<b>3 664 372</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-138 379	-1 298 845
Övriga externa kostnader		-356 464	-373 433
Personalkostnader	1	-390 471	-1 487 601
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 595	-81 861
Övriga rörelsekostnader		-30 594	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-949 503</b>	<b>-3 241 740</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-388 650</b>	<b>422 632</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		609	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 758	-14 986
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 149</b>	<b>-14 894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-391 799</b>	<b>407 738</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-391 799</b>	<b>407 738</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-63 998
<b>Årets resultat</b>		<b>-391 799</b>	<b>343 740</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	87 922	313 111
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>87 922</b>	<b>313 111</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 922</b>	<b>313 111</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 309	407 692
Övriga fordringar		0	9 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 648	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>94 957</b>	<b>417 438</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 385	654 548
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 385</b>	<b>654 548</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>142 342</b>	<b>1 071 986</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>230 264</b>	<b>1 385 097</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

373 350

279 610

Årets resultat

-391 799

343 740

**Summa fritt eget kapital**

**-18 449**

**623 350**

**Summa eget kapital**

**31 551**

**673 350**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

130 703

Övriga skulder

109 000

50 418

**Summa långfristiga skulder**

**109 000**

**181 121**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

70 319

Leverantörsskulder

18 439

139 582

Skulder till koncernföretag

40 075

0

Skatteskulder

13 099

6 951

Övriga skulder

10 100

174 565

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

139 209

**Summa kortfristiga skulder**

**89 713**

**530 626**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**230 264**

**1 385 097**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	447 976	381 000
Inköp		66 976
Försäljningar/utrangeringar	-245 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>202 976</b>	<b>447 976</b>
Ingående avskrivningar	-134 865	-53 004
Försäljningar/utrangeringar	53 406	
Årets avskrivningar	-33 595	-81 861
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-115 054</b>	<b>-134 865</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 922</b>	<b>313 111</b>

Östersund 2025-05-07

*Viktor Bouvin*  
Viktor Bouvin